Администрация
м у н и ц и п аль н о го о б р аз о в ан ия

<Муниципальный округ
С юм си н ский район

Удмуртской Респ ублики >

<Улмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Адмияистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2025 года ]ф зl5
с. сюмси

О временном приостановлении деятельности в 2024 - 2025 уебном году
муниципмьных обр€вовательЕых rrреждений муниципчrльЕого обрarзования

<Муничипальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики),

реализующих программу дошкольного образования

В связи с подготовкой к новому 2025-2026 )чебному году,

руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования (Муницип€цьный
округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ Республики>, Адмиrrистрация
муниципального образованпя (муниципальный округ Сюмсинский
раЙон Удмуртской Республики>) постановляет:

1.Утвердить прилагаемый График приостановления деятельности
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Ресrryблики>>,

ремизующих программу дошкольного образования в 2024-2025 уlебном
гОДУ.

2. Управлению образования Администрации муЕиципального
образования <Муниципа.шьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> осуществить все необходимые действия по реЕчIизации rгункта 1

настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

начальника Управления образования Администрации I\fуницип(цьного
образования <<Муниципмьный округ Сюмсицский район Удмуртской
Республики>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский райоц Удмуртской
Республики>.

W,
П.П. Кудрявцев

*:i

Глава Сюмсинского района ',
,'э

\

illji:
,{-

"л

ý".t7..
'u., " '' l",.рл

-4aф-
\

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

муниципarльного образования
(Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики>
от23 мая2025 годаNs3l5

График приостановления деятельн ости в 2024-2025 1"lебном году
муниципальных образовательrrых учреждений муницип€rльного образования

<Муниципмьный округ Сюмсинский район Удмуртской РеспубликиD,

ре€1,1изующих программу дошкольного образования

Муни ципал ьное казенное

дошкольное
учреждение
сад NЪ3

Муниципальное казённое

дошкольное образовательное

учреждение Васькинский детский
сад

Муниципальное казенное

образовательное
Сюмсинский детский

дошкол ьное

учреждение
сад

образовательное
Кильмезский детский

наи менование ч еждениJl ,Щаты приостановлениrI

Муниципальное бюджетное
образовательноедошкольное

учреждение
сад Ns 1

Сюмсинский детский

23 июня 2025 года по 20 июля 2025
года

Муниципальное казённое
образова,гельноедошкоJIьное

учреждение
сад ЛЪ2

Сюмсинский детский

2|июля2025 года по 17 авryста
2025 года

2\ июля 2025 года по 17 авryста
2025 года

30 июня 2025 года по 03 авryста
2025 года

Муниципа.,lьное казенное

дошкольное образовательное
ежление О ловский детский сад

З0 июня 2025 года по 03 авryста
2025 года

Муниципмьное
дошкольное
учреждение
детский сад

казённое
образовательное

Щмитрошурский

30 июня 2025 года по 03 авryста
2025 года

30 июня 2025 года по27 июля2025
года

З0 июня 2025 года по 03 авryста
2025 rода

I

2

Струкryрное подразделение детский
сад муниципального казённого
общеобразовательного учреждения
<Гуртлудская основная
общ9образовательная школа))

16 июня 2025 года по27 июля2025
года

Структурное подразделение детский
сад муниципального казённого
общеобразовательного }п{реждения
<<Муки-КаксинскаJI основная
общео вательная школа))

30 июня 2025 года по l0 авгчста 2025
года

Струкryрное подразделеЕие детский
сад муниципЕuIьЕого казённого
общеобразовательного r{реждения
<<Пижильская основная
общео вательнaц школа))

30 июня 2025 года по 03 августа 2025
года